АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023                                                   ст. Мочище                                                      № 516

О внесении изменений в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 04.07.2023 №320 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на второе полугодие 2023 и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2023 года»

        Руководствуясь частью 1 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-ОЗ «Об отдельных  вопросах  организации  местного самоуправления в Новосибирской области», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 16.08.2023 № 3228-02-02-03/9  на постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района    Новосибирской области от 04.07.2023 №320 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на второе полугодие 2023 и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2023 года», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района    Новосибирской области от 04.07.2023 №320 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на второе полугодие 2023 и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2023 года» (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Исключить из наименования постановления, пунктов 1, 2 постановления слова «средней рыночной».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского района Новосибирской области «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://admstan.nso.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                                            Ф.К. Хабибуллин

Селезнева Т.Ю.
29-47-270